

積算内訳表

小名浜港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					12,664,829	
環境生物調査業務					781,622	
環境生物調査業務					781,622	
藻場調査					781,622	
調査準備					375,047	
1 調査準備		式	1.00	214,928	214,928	
2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	160,119	160,119	
位置測量					406,575	
3 踏査(1)		式	1.00	12,715	12,715	
4 踏査(2)		式	1.00	83,076	83,076	
5 設標		地点	16.00	19,424	310,784	
水域環境調査業務					3,467,678	
水質調査					151,338	
水質調査					151,338	
水質調査					151,338	
6 観測		地点	6.00	25,223	151,338	
流況調査					3,316,340	
流況調査					3,316,340	

積算内訳表

小名浜港環境調査

流況観測（共通）					149,946	
7 流速計作動点検		式	1.00	149,946	149,946	
流況観測（1）					563,648	
8 流速計設置（1）		地点	2.00	79,916	159,832	
9 流速計点検（1）		地点	2.00	54,542	109,084	
10 流速計撤去（1）		地点	2.00	79,916	159,832	
11 観測器具損料（1）	電磁流速計	式	1.00	134,900	134,900	
流況観測（2）					1,580,006	
12 流速計設置（2）		地点	2.00	113,088	226,176	
13 流速計点検（2）		地点	2.00	77,827	155,654	
14 流速計撤去（2）		地点	2.00	113,088	226,176	
15 観測器具損料（2）	ADCP	式	1.00	972,000	972,000	
解析					568,584	
16 記録解析		層	8.00	71,073	568,584	
成果					454,156	
17 報告書作成		式	1.00	454,156	454,156	
環境生物調査業務					8,415,529	
環境生物調査業務					8,415,529	
藻場調査					5,365,742	

積算内訳表

小名浜港環境調査

藻場調査					3,870,061	
18 藻場調査(1)	目視調査	m	3,300.00	682	2,250,600	
19 藻場調査(2)	目視調査	m	2,400.00	494	1,185,600	
20 藻場調査(3)	目視調査・試料採取	地点	20.00	21,383	427,660	
21 付着(藻場)生物調査	試料採取	m	3.00	2,067	6,201	
試料運搬					38,881	
22 試料運搬		式	1.00	38,881	38,881	
分析試験					487,800	
23 分析試験		式	1.00	487,800	487,800	
解析・考察					969,000	
24 解析・考察		式	1.00	969,000	969,000	
直接経費					3,049,787	
安全費					2,844,987	
25 安全費		式	1.00	2,844,987	2,844,987	
成果					130,000	
26 業務成果品		式	1.00	130,000	130,000	
その他					74,800	
27 その他経費		式	1.00	74,800	74,800	

総括表

小名浜港環境調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					10,673,089	
諸経費	$10,185,289 \times 66.0\% - 5,379$				6,716,911	
測量作業費	$10,673,089 + 6,716,911$				17,390,000	
直接原価	$1,965,380 + 26,360$				1,991,740	
直接人件費					1,965,380	
直接経費					26,360	
その他原価	$1,965,380 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,058,357	
業務原価	$1,991,740 + 1,058,357$				3,050,097	
一般管理費等	$3,050,097 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 2,574$				1,639,903	
測量調査費	$3,050,097 + 1,639,903$				4,690,000	
測量業務価格	$17,390,000 + 4,690,000$				22,080,000	
消費税等相当額	$22,080,000 \times 10.00\%$				2,208,000	
測量業務費	$22,080,000 + 2,208,000$				24,288,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：1

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	2.00	48,000.00	96,000		
測量技師		人	2.00	42,200.00	84,400		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
雑材料	全体の%	%	1.00	212,800.00	2,128		
合 計	作業能力：1.00式			214,928.00	214,928		

番号：2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	4.00	25,400.00	101,600		
トラック	2t積	日	2.00	28,467.00	56,934	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	158,534.00	1,585		
合 計	作業能力：1.00式			160,119.00	160,119		

番号：3

名称：踏査(1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.10	3,306.00	330	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	0.10	48,000.00	4,800		
測量技師		人	0.10	42,200.00	4,220		
測量技師補		人	0.10	32,400.00	3,240		
雑材料	全体の%	%	1.00	12,590.00	125		
合 計	作業能力：1.00式			12,715.00	12,715		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：4

名称：踏査（2）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	0.20	3,306.00	661	2.00H / 8H	
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	0.50	114,146.00	57,073	8H	
測量主任技師		人	0.20	48,000.00	9,600		
測量技師		人	0.20	42,200.00	8,440		
測量技師補		人	0.20	32,400.00	6,480		
雑材料	全体の%	%	1.00	82,254.00	822		
合 計	作業能力：1.00式			83,076.00	83,076		

番号：5

名称：設標

1日当り（11.7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	1.00	31,100.00	31,100		
雑材料	全体の%	%	1.00	225,013.00	2,250		
合 計	作業能力：11.70地点			19,424.00	227,263		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：6

名称：観測

1日当り（10.5地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	2.00	31,100.00	62,200		
透明度板		台	1.00	51.00	51		
水温・温度計		台	1.00	1,370.00	1,370		
水中照度計		台	1.00	4,690.00	4,690		
雑材料	全体の%	%	1.00	262,224.00	2,622		
合 計	作業能力：10.50地点			25,223.00	264,846		

番号：7

名称：流速計作動点検

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	2.00	42,200.00	84,400		
測量技師補		人	2.00	32,400.00	64,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	149,200.00	746		
合 計	作業能力：1.00式			149,946.00	149,946		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：8

名称：流速計設置（1）

1日当り（5.7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	1.00	31,100.00	31,100		
測量補助員		人	2.00	25,400.00	50,800		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	53,100.00	53,100		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	53,100.00	53,100		
上廻り員		人	1.00	32,100.00	32,100		
雑材料	全体の%	%	10.00	414,113.00	41,411		
合 計	作業能力：5.70地点			79,916.00	455,524		

番号：9

名称：流速計点検（1）

1日当り（6.7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
潜水士(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	53,100.00	53,100		
潜水士補助員(ダイバー)	10m以上20m未満	人	1.00	53,100.00	53,100		
上廻り員		人	1.00	32,100.00	32,100		
雑材料	全体の%	%	10.00	332,213.00	33,221		
合 計	作業能力：6.70地点			54,542.00	365,434		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：10

名称：流速計撤去（1）

1日当り（5.7地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	1.00	31,100.00	31,100		
測量補助員		人	2.00	25,400.00	50,800		
潜水士（ダイバー）	10m以上20m未満	人	1.00	53,100.00	53,100		
潜水士補助員（ダイバー）	10m以上20m未満	人	1.00	53,100.00	53,100		
上廻り員		人	1.00	32,100.00	32,100		
雑材料	全体の%	%	10.00	414,113.00	41,411		
合 計	作業能力：5.70地点			79,916.00	455,524		

番号：11

名称：観測器具損料（1） 電磁流速計

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測器具		式	1.00	134,900.00	134,900		
合 計	作業能力：1.00式			134,900.00	134,900		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：12

名称：流速計設置（2）

1日当り（4.1地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	1.00	31,100.00	31,100		
測量補助員		人	2.00	25,400.00	50,800		
潜水士(ダイバー)	20m以上30m未満	人	1.00	56,800.00	56,800		
潜水士補助員(ダイバー)	20m以上30m未満	人	1.00	56,800.00	56,800		
上廻り員		人	1.00	32,100.00	32,100		
雑材料	全体の%	%	10.00	421,513.00	42,151		
合 計	作業能力：4.10地点			113,088.00	463,664		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：13

名称：流速計点検（2）

1日当り（4.8地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
潜水士（ダイバー）	20m以上30m未満	人	1.00	56,800.00	56,800		
潜水士補助員（ダイバー）	20m以上30m未満	人	1.00	56,800.00	56,800		
上廻り員		人	1.00	32,100.00	32,100		
雑材料	全体の%	%	10.00	339,613.00	33,961		
合 計	作業能力：4.80地点			77,827.00	373,574		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：14

名称：流速計撤去（2）

1日当り（4.1地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
観測船	FRP D 70PS型	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
測量助手		人	1.00	31,100.00	31,100		
測量補助員		人	2.00	25,400.00	50,800		
潜水士(ダイバー)	20m以上30m未満	人	1.00	56,800.00	56,800		
潜水士補助員(ダイバー)	20m以上30m未満	人	1.00	56,800.00	56,800		
上廻り員		人	1.00	32,100.00	32,100		
雑材料	全体の%	%	10.00	421,513.00	42,151		
合 計	作業能力：4.10地点			113,088.00	463,664		

番号：15

名称：観測器具損料（2） ADCP

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
観測器具		式	1.00	972,000.00	972,000		
合 計	作業能力：1.00式			972,000.00	972,000		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：16

名称：記録解析

1層当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（B）		人	0.90	41,600.00	37,440		
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
技術員		人	0.50	29,000.00	14,500		
事務用品費	労務費の%	%	4.00	68,340.00	2,733		
合 計	作業能力：1.00層			71,073.00	71,073		

番号：17

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	0.80	58,600.00	46,880		
技師（B）		人	7.80	41,600.00	324,480		
技術員		人	2.70	29,000.00	78,300		
事務用品費	労務費の%	%	1.00	449,660.00	4,496		
合 計	作業能力：1.00式			454,156.00	454,156		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：18

名称：藻場調査（1） 目視調査

1日当り（579m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量主任技師		人	1.00	48,000.00	48,000		
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
潜水士（ダイバー）	10m未満	人	1.00	49,500.00	49,500		
潜水士補助員（ダイバー）	10m未満	人	1.00	49,500.00	49,500		
上廻り員		人	1.00	32,100.00	32,100		
水中ビデオカメラ		日	1.00	14,600.00	14,600		
雑材料	全体の%	%	2.00	387,613.00	7,752		
合 計	作業能力：579.00m			682.00	395,365		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：19

名称：藻場調査（2） 目視調査

1日当り（800m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量主任技師		人	1.00	48,000.00	48,000		
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
潜水士（ダイバー）	10m未満	人	1.00	49,500.00	49,500		
潜水士補助員（ダイバー）	10m未満	人	1.00	49,500.00	49,500		
上廻り員		人	1.00	32,100.00	32,100		
水中ビデオカメラ		日	1.00	14,600.00	14,600		
雑材料	全体の%	%	2.00	387,613.00	7,752		
合 計	作業能力：800.00m			494.00	395,365		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：20

名称：藻場調査（3） 目視調査・試料採取

1日当り（16.2地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
潜水士(ダイバー)	10m未満	人	1.00	49,500.00	49,500		
潜水士補助員(ダイバー)	10m未満	人	1.00	49,500.00	49,500		
上廻り員		人	1.00	32,100.00	32,100		
水中ビデオカメラ		日	1.00	14,600.00	14,600		
雑材料	全体の%	%	2.00	339,613.00	6,792		
合 計	作業能力：16.20地点			21,383.00	346,405		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：21

名称：付着（藻場）生物調査 試料採取

1日当り（184m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,306.00	3,306	2.00H / 8H	
調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	116,007.00	116,007	8H	
測量主任技師		人	1.00	48,000.00	48,000		
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
潜水士（ダイバー）	10m未満	人	1.00	49,500.00	49,500		
潜水士補助員（ダイバー）	10m未満	人	1.00	49,500.00	49,500		
上廻り員		人	1.00	32,100.00	32,100		
雑材料	全体の%	%	2.00	373,013.00	7,460		
合 計	作業能力：184.00m			2,067.00	380,473		

番号：22

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師補		人	1.00	32,400.00	32,400		
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	6,481.00	6,481	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			38,881.00	38,881		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：23

名称：分析試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
分析試験	藻場生物(植物)	式	6.00	42,000.00	252,000		
分析試験	藻場生物(動物)	式	6.00	39,300.00	235,800		
合 計	作業能力：1.00式			487,800.00	487,800		

番号：24

名称：解析・考察

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
解析・考察	藻場調査	式	1.00	969,000.00	969,000		
合 計	作業能力：1.00式			969,000.00	969,000		

番号：25

名称：安全費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	12.40	228,293.00	2,830,833	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	2,830,833.00	14,154		
合 計	作業能力：1.00式			2,844,987.00	2,844,987		

番号：26

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	130,000.00	130,000		
合 計	作業能力：1.00式			130,000.00	130,000		

代価表・施工パッケージ

小名浜港環境調査

番号：27

名称：その他経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査費	モニタリング調査（水質・底質）	式	1.00	37,400.00	37,400		
施工情報調査費	モニタリング調査（環境生物）	式	1.00	37,400.00	37,400		
合 計	作業能力：1.00式			74,800.00	74,800		

単価表一覧

小名浜港環境調査

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	トラック	2t積	日	28,467	4.70H / 8H	2	機材運搬(2往復当り)	
2	交通車	ライトバン 2L	日	3,306	2.00H / 8H	3	踏査(1)	陸上
						4	踏査(2)	海上
						5	設標	海上
						6	観測	
						8	流速計設置(1)	
						9	流速計点検(1)	
						10	流速計撤去(1)	
						12	流速計設置(2)	
						13	流速計点検(2)	
						14	流速計撤去(2)	
						18	藻場調査(1)	目視調査
						19	藻場調査(2)	目視調査
						20	藻場調査(3)	目視調査・試料採取
						21	付着(藻場)生物調査	試料採取
3	交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	114,146	8H	4	踏査(2)	海上
4	測量船	FRP D 70PS型	日	116,007	8H	5	設標	海上
5	調査船	FRP D 70PS型 3.0t	日	116,007	8H	6	観測	
						18	藻場調査(1)	目視調査
						19	藻場調査(2)	目視調査
						20	藻場調査(3)	目視調査・試料採取
						21	付着(藻場)生物調査	試料採取
6	観測船	FRP D 70PS型	日	116,007	8H	8	流速計設置(1)	
						9	流速計点検(1)	
						10	流速計撤去(1)	
						12	流速計設置(2)	
						13	流速計点検(2)	
						14	流速計撤去(2)	
7	交通車	ライトバン 2L	日	6,481	6.00H / 8H	22	試料運搬	
8	安全監視船	FRP D 180PS型	日	228,293	6.00H / 8H	25	安全費	

単価表

小名浜港環境調査

単価表番号：1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	20.00	117.20	2,344		
運転手（一般）		人	1.00	22,100.00	22,100		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	248.00	1,165		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,530.00	2,858		供用日
合 計					28,467		

単価表番号：2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	6.00	155.00	930		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	290.00	580		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,510.00	1,796		供用日
合 計					3,306		

単価表

小名浜港環境調査

単価表番号：3

単価表名称：交通船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	30.00	85.00	2,550		
高級船員		人	1.95	29,500.00	57,525	$\beta=1.95$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	2.90	3,350.00	9,715	$\alpha=2.90$	供用日
現場管理費		%	25.36	72,990.00	18,510		
一般管理費		%	24.75	91,500.00	22,646		
合 計					114,146		

単価表番号：4

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	85.00	3,740		
高級船員		人	1.95	29,500.00	57,525	$\beta=1.95$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	2.90	3,350.00	9,715	$\alpha=2.90$	供用日
現場管理費		%	25.36	74,180.00	18,812		
一般管理費		%	24.75	92,992.00	23,015		
合 計					116,007		

単価表

小名浜港環境調査

単価表番号：5

単価表名称：調査船 FRP D 70PS型 3.0t

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	85.00	3,740		
高級船員		人	1.95	29,500.00	57,525	$\beta=1.95$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	2.90	3,350.00	9,715	$\alpha=2.90$	供用日
現場管理費		%	25.36	74,180.00	18,812		
一般管理費		%	24.75	92,992.00	23,015		
合 計					116,007		

単価表番号：6

単価表名称：観測船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	85.00	3,740		
高級船員		人	1.95	29,500.00	57,525	$\beta=1.95$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	2.90	3,350.00	9,715	$\alpha=2.90$	供用日
現場管理費		%	25.36	74,180.00	18,812		
一般管理費		%	24.75	92,992.00	23,015		
合 計					116,007		

単価表

小名浜港環境調査

単価表番号：7

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	19.00	155.00	2,945		
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	290.00	1,740		運転時間
損料（ライトバン[二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,510.00	1,796		供用日
合 計					6,481		

単価表番号：8

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	85.00	3,145		
高級船員		人	1.95	29,500.00	57,525	$\beta=1.95$	
普通船員		人	1.95	24,300.00	47,385	$\beta=1.95$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	2.90	9,840.00	28,536	$\alpha=2.90$	供用日
現場管理費		%	25.36	145,981.00	37,020		
一般管理費		%	24.75	183,001.00	45,292		
合 計					228,293		